Заявление по форме № 1 (для детей из многодетных семей):
«Утверждаю»                                                                  Директору МБОУ СОШ № 2
                                                                                         Немтыреву С.М.
                                                                                          от ________________________

                                                                                                  ( Ф. И. О. родителя)

                                                                                           домашний адрес: ___________

                                                                                           __________________________

                                                                                           ___________________________

                                                                                           телефон: ___________________

Заявление

Прошу предоставить с 1                    200   года бесплатное

питание моему (ей) сыну (дочери) _____________________________

ученику (ученице) __________  класса, так как наша семья является многодетной.

1.
_________________________________________________________

(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с, школа, класс)

2.
_________________________________________________________

3.
_________________________________________________________

1. ________________________________________________________

2. ________________________________________________________

3. ________________________________________________________

4. ________________________________________________________

Копию удостоверения № _____________________________________ от ___________________ прилагаю.

Паспорт серия ______________ № ___________ выдан __________________________________________________________________
От ________________________________________________________________

1                        200    г.

подпись

(расшифровка подписи)
Заявление по форме № 2 (для детей из социально незащищенных семей):
«Утверждаю»                                                                  Директору       МБОУ СОШ № 2
                                                      Немтыреву С.М.

                                                                                          от ________________________

                                                                                                  ( Ф. И. О. родителя)

                                                                                           домашний адрес: ___________

                                                                                           __________________________

                                                                                           ___________________________

                                                                                           телефон: ___________________

Заявление

   Прошу предоставить с 1​​​_____________ 200    года бесплатное питание моему сыну (дочери) ________________________________________

ученику (ученице) _____ класса, так как наша семья является социально незащищенной.

___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(указать семейное и материальное положение и перечислить копии документов, подтверждающих их)

1                  200    года                                                                       подпись

                                                                                                               (расшифровка подписи)

Заявление по форме № 3 (для зачисления в группу резерва на бесплатное питание):
«Утверждаю»                                                                  Директору МБОУ СОШ № 2
                                                                                         Немтыреву С.М.

                                                                                          от ________________________

                                                                                                  ( Ф. И. О. родителя)

                                                                                           домашний адрес: ___________

                                                                                           __________________________

                                                                                           ___________________________

                                                                                           телефон: ___________________

Заявление

   Прошу зачислить с 1​​​_____________ 200  года моего сына (дочь) ______________________________ ученика (цу) ________ класса

в группу резерва на бесплатное питание, так как наша семья является социально незащищенной.
(указать семейное и материальное положение и перечислить копии документов, подтверждающих их)

1                  200    года                                                                       подпись

                                                                                                         (расшифровка подписи)